



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Thorslund Holding ApS**

c/o Bertram Thorslund, Frederiksberg Allé 78, 3. tv., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 14 45 61

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

---

**Bertram Thorslund**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thorslund Holding ApS c/o Bertram Thorslund Frederiksberg Allé 78, 3. tv. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 14 45 61 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bertram Thorslund
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Lenus eHealth ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.289 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra IVS til ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-5</b>
Andre finansielle indtægter	2.302.700	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.386	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.288.814</b>	<b>-9</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.288.814</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	55
Overføres til overført resultat	188.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.288.814</b>	<b>-9</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.887	26
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.887	26
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.887</b>	<b>26</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	0
Tilgodehavender i alt	9.000	0
Likvide beholdninger	3.169.054	849
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.178.054</b>	<b>849</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.203.941</b>	<b>875</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39
Overført resultat	935.971	747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.075.971</b>	<b>842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	122.970	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.970	33
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.970</b>	<b>33</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.203.941</b>	<b>875</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	39.000	747.157	0	787.157
Overført fra frie reserver	39.000	-39.000	0	0	0
Årets resultatdisponering	0	0	0	2.100.000	2.100.000
Henlagt af årets resultat	0	0	188.814	0	188.814
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>935.971</b>	<b>2.100.000</b>	<b>3.075.971</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.		


